Omnia ora et singula tenet habuit possidebat usque serviebat
 Jam ex nunc et de facto Renata Anna Malleswaha Consorti sui
 recognoscens eiusque posteris legit et condescendit prout per scripta
 dicta et condescendit Omnes et integrum Jus suum sibi ad pre-
 missa serviens in personam eiusdem Consorti sua eiusque posterorum
 transiit transiit et incorporavit prout per scripta transfert Barren-
 die et incorporat eundem tamque ex nunc realiter usque recognoscens
 in hoc idem Jus cessum ac bona predicta Consorti sua prout officio
 presentis dat et admittit effectum in hunc pacificam et quietam
 possessionem per manum quemcumque Regni Cistern et Meli duos
 quos sibi elegerit quandocumque voluerit acceptanda per ipsam
 Consortem Consortem suam et eius posteris hoc idem Jus Cistern
 Summas ac bona nunc eodem onerata prout per scripta ab illa
 cum quousque usu fructu et competentia quiete et pacifice tenere
 habere et possidere ac illis libere tunc et fructum Summas prout
 levare de levare quietam possessionem et decere prout in
 hunc ac prout per scripta transfusa ad finem debitam exequenda
 prout per scripta ora et scripta ad usus suos suorumque posterorum
 quousque beneplacito libere et effectualiter Convertere vigore Juri
 sui originalis et per scripta cessi

Idem Consorti Edictum

Comparens personaliter coram officio et Audi prout per scripta factum factum
 realibus Præmissis. Gnosus Albertus Dybowski Sarmis in
 te et corpore ex nunc et Terris Distinguitur Junius Junius
 suis quibusvis propriis et competentibus recedens. Quia ad Junius
 Cistern Capiteali Dormitien (quo ad vim actus presentis
 tantum et cum suis omnibus ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter et plenarie incorporavit et subijciunt. Palam prout libere
 ac per scripta nunc recognoscens. Quia quod de omni et integro iure suo
 nunc de interiori et certa inter se recognoscens atque prout per scripta
 Malleswaha Consortem sui recognoscens ab una atque Consortem Salo-
 meam de Baranice matrem atque Damianum filium Sandie

1085

parte ab altera Raone bonorum ville Louviniæ atq; aliarum
renas et vendituras in eadem Intervisâ copressoribus de actu et
data illius tenâ terra post festum Sancti Martini Lertu
fuit Anno Dni Milleimo Sexcentesimo Quadragesimo Jun
to confectis manibus pro parte Gnozonum Stalovicis pmpy
pro parte vero Gnozonum Dyborodich coniugum Gnozd Faustini
Wobinski subscripsi acti Gtes Casren Capitibus Præmissis
cum interpositione vadij Gmii Milum et Gercetonum fides post
tum de ipsa Intervisâ roboratoria Casren Capto Præmissis
atq; Inventario natione eorundem bonorum Louviniæ conscripti
manibus supraiorum Stalovicis pmpy pro parte de pnt
non Dyborodich Gnozd Faustini Wobinski subscripsi Necnon
de scripto Certo manuali sibi recogniti et ex ara consortis
suo per eorundem Gnozd Stalovicie super Summam Milie
fides post tum dat manibus eorundem Gnozonum Stalovicis
pmpy subscripsi Actis q; Rembus Præmissis roborat de
actu et data fide terra post festum Sanctæ Agnetis
Virginis anno proximo elapsos Millemo Sexcentesimo Qua
dragesimo Octavo. cum interpositione vadij Milie fides
post tum Intervisâ Gdita et recognito manuali tum et per
Inscripcionibus roboratoribus atq; Inventario in sede Gnozd
facius extant Necnon de Gdito iure certo tum et bonis lu
prascriptis arendatis in eaq; Intervisâ Gdita ex meste
atq; Summa Gdita in eadem recognitione ex pta vadi
Mille fides post tum cum omni Gnozonum iure hominis et
quæmetpse competenti et Gnozdica quavis parata q;
et inq; bonorum Recognitione Intervisâ Gdita et
concordatione in hac vq; uniuersa pssione. Inscriptio
Gditarum etiamq; Gnditionibus pntis et lausibus uti
culis vadij ligamentis ac resibus generis quiveris bono
rum Gfatorum arendationibus atq; Summa Gfator in eiq;
scripto manuali et pss utriusq; pntibus pntibus pntibus

1080
moris obventurum et emolumentis competentibus et singulis
quavis altinensibus et pertinentibus generaliter Universis. nihil rone
promissorum suis dominij prolesibus tituli ac cuiusvis compe-
tentia et prerogativa sibi et suis successoribus aut alio quopiam
reservantibus seu accipiendis enunciant promissa et singula ista
reignia tenuit habuit et possidebat ipsiusque concernebant
ac eidem serviebant Jam ex tunc et defecto Generosa An-
na Maliewska consorti sui recognoscens eiusque partem
cessit et cederende potuit sibi cedit de heredescente
Omnes et integram Jus suum sibi admissa servicia
in personam eiusdem consortis sue eiusque successorum
transfudit transfudit et incorporavit prout presentibus
transfert transfudit et incorporat totaliter et plenarie
Juraque ex tunc realiter et defecto idem recognoscens
Officia consorti sue et eius partem in hoc idem Jus les-
sum ac bona Officia in eaq. Interdicta expressa coram offi-
presenti dicit et admittit effectivam Introitum pacificam
et quietam possessionem per Ministerialem quemcumque Regni
Custodem et Rites duos quem et quos sibi eligent quan-
doque voluerit in futuris bonorum suprascriptorum officio acce-
ptanda Per hanc hanc consortem suam et eius parte
nos hoc idem Jus cessum bona ac summa in eaq. pro-
prietate manuali expressi iure eorum onerat promissis ordi-
nari abcessa cum quovis usu fructu et competentia
omnibus et singulis utilitatibus fructibus honoribus red-
ditibus commodis et emolumentis pacifice et quiete tenere
habere et possidere ac illis libere uti et frui summa
officium Neque de levata quietate si vero non fuerit pro-
luta iure videlicet promissis ordi et singula tanquam
propria ad usus suos et bonum suorum quovis bene-
placito libere et effectivam annuatim summa originalis ea
omni laicis in se complectens presentisq. cessum hanc fieri argore.
N. omnia.